SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 159/TB-THCS&THPTHL Phú Lộc, ngày 14 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2025) và thời gian học bù

Căn cứ Kế hoạch số 2777/KH-SGDĐT ngày 31 tháng 10 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Họp mặt kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt

Nam (20/11/1982 - 20/11/2025).

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-THCS&THPTHL ngày 07 tháng 11 năm 2025

của Trường THCS và THPT Hưng Lợi về việc tổ chức Họp mặt kỷ niệm 43 năm

ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025).

Trường THCS và THPT Hưng Lợi thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên và học sinh nghỉ Lễ kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2025) và thời gian học bù như sau:

Thời gian dự Lễ: 06 giờ 45 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2025 (thứ Năm).

Tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh dự Lễ kỷ niệm 43 năm ngày Nhà

giáo Việt Nam. Địa điểm tại Trường THCS và THPT Hưng Lợi.

Sau buổi Lễ: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh được nghỉ.

Thời gian dạy bù: Ngày 22 tháng 11 năm 2025 (thứ Bảy), theo TKB ngày

20 tháng 11 năm 2025 (thứ Năm).

Hình thức dạy bù: Trực tuyến qua Hệ thống Nền tảng Học và Thi trực

tuyến VNPT E-Learning của trường (https://thcsthpthungloi.lms.vnedu.vn).

GVCN thông báo thời gian nghỉ Lễ và thời gian học bù đến CMHS và học sinh.

Trong quá trình thực hiện có gì khó khăn, vướng mắc liên hệ PHT1 để trao

đổi tìm hướng giải quyết./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, P. Hiệu trưởng (chỉ đạo);

- Giáo viên (thực hiện);

- Học sinh trường (thực hiện);

- Cổng TTĐT Trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

https://thcsthpthungloi.lms.vnedu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T11:43:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T11:45:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!